1Carlo Gavazzi Ltd.
RVPM
RVPM DS DEU27/06/2022
Frequenzumrichter für 3-phasige Permanentmagnet- (PM), bürstenlose
Gleichstrom- (BLDC) und Induktionsmotor- (IM) Verdichter
Vorteile
Beschreibung
Anwendungen

RVPM DS DEU27/06/2022
Wahlen Sie den Bestellcode aus, indem Sie die entsprechende Option wählen anstelle von
Bestellcode
RVPM    F P
Bst.Nr. Option Beschreibung Anmerkungen
R -
Produktreihe: Variabler Frequenzumrichter für PM-, BLDC- und
IM-Verdichter
V -
P -
M -
1 Einphasenstromversorgung
3 Drehstromversorgung
20 Eingangsspannung: 230 VAC (-15%, +10%)
40 Eingangsspannung: 400 VAC (-15%, +10%)
0500 Ausgangsleistung: 4,5 kW / 6.0 HP Nur Einphasenstrommodell
0800 Ausgangsleistung: 8,0 kW / 10 HP Nur Drehstrommodell
F - EMC Filter (vorverkabelt)
P - Aluminiumplatte zur Befestigung an der Kühlplatte
-
F Option Kühlkörper (Durchsteckmontage)
AC-Versorgung Nennleistung Nenn-Ausgangs-
Strom bei 40°C Kühlmethode Bestellnummer
Gleichstromdrossel/
PFC-Drossel
(Bst.nr.)
Einphasenstrom
(230 VAC) 4,5 kW
16 AAC Kühlplatte RVPM1200500FP
RVDC0500
12 AAC Kühlkörper RVPM1200500FPF
Drehstrom
(400 VAC) 8,0 kW
24 AAC Kühlplatte RVPM3400800FP
RVDC0800
22 AAC Kühlkörper RVPM3400800FPF
Anleitung zur Auswahl
Referenzen
Weitere Dokumente
Informationen Wo finden Sie es QR